
 

  

 

 

 
 

GLEN OF IMAALINTERRIEREIDEN 

ERIKOISNÄYTTELY 

 

8.2.2025 Renkomäen halli 

Simolankatu 2, 15680 Lahti 

 
Järj. Suomen Glennit ry 

 

  

Hyvä näytteilleasettaja!  
 
Tervetuloa Suomen Glennit ry:n erikoisnäyttelyyn! 
 
Tämän kirjeen mukana saat koirasi kilpailunumeron. Ota mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, 
rokotustodistukset, kilpailunumero ja hakaneula numerolapun kiinnittämistä varten. Muista myös koiran 
näyttelyhihna ja -panta, makuualusta ja vesikuppi. Varaathan koirallesi riittävästi juotavaa näyttelyn ajaksi. 
Hallissa on lämmitys ja sieltä löytyy wc-tilat ja kahvio. Kahvion koko tuotto menee Suomen Glennit ry:lle. 

 
SAAPUMINEN 
Näyttelypaikka avautuu klo 10.00. Rokotustodistukset tarkistetaan pistokokein.  
 
Näyttely avautuu ja epäviralliset hupiluokat alkavat klo 11.30 ja virallinen näyttely klo 12.00, saavuthan 
ajoissa paikalle. Lapsi ja glenni -luokan arvostelee Sini Lyhelä-Mäkinen, Sohva Champion -kilpailun 
arvostelee tuomarimme Paula Heikkinen-Lehkonen. Hupiluokkiin ilmoittautuminen paikan päällä klo 10.30–
11.15 välillä.  

 
Näyttelyn tarkempi aikataulu on tämän kirjeen lopussa.  

 
Kaikille viralliseen erikoisnäyttelyyn ilmoittautuneille on varattu pieni osallistujalahja!  Saat omasi paikan 
päältä Putiikista esittämällä koirasi numerolapun.  

 



PYSÄKÖINTI 
Pysäköinti vain hallin pihalle aidatulle alueelle. Autoja ei saa pysäköidä Simolankadun varteen, alue on 
pysäköintivalvonnan alainen paikka. Pysäköinnistä ei peritä maksua. 

 
KOIRIEN ULKOILUTUS 
Koirat tulee ulkoiluttaa muualla ENNEN hallille tuloa, muutoin koirien ulkoilutus vain hallin tontilla, EI 
NAAPURIEN porttien pieliin. Koirien jätökset on kerättävä pois myös hallin tontilta ja laitettava 
roskakatoksen roskalaatikkoon. 

 
SÄHKÖINEN LUETTELO JA ARVOSTELUT 
Näyttelyssämme on käytössä vain Showlinkin sähköinen luettelo. Mobiilisovellus on ladattavissa App Store- 
ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä ”Showlink-mobiili”. Sovellus on maksuton. Luettelon ostaminen 
Showlink-mobiilissa maksaa 3,49 e. Luettelon voi ostaa etukäteen. Huomioithan, että sovelluksessa 
luettelon koiratiedot julkastaan näyttelypäivän aamuna klo 6:00. 
 
Näyttelyssämme on käytössä sähköiset arvostelut. Arvostelut lähetetään ilmoittajan sähköpostiin koiran 
arvostelun päätyttyä. Sähköpostin lisäksi sähköiset arvostelut ovat luettavissa koiran tiedoista myös 
Showlinkin tulospalvelussa ja Kennelliiton jalostustietojärjestelmässä. Sähköiset arvostelut päivittyvät 
reaaliaikaisesti myös mobiililuettelon tietoihin. 

 
KAHVIO, PUTIIKKI JA KIRPPIS 
Pidämme näyttelypaikalla itsepalvelukahviota, josta löytyy mm. suolaista ja makeaa purtavaa ja juotavaa.  
 
Glenniputiikki on paikan päällä pienimuotoisesti. Mikäli haluat varmistaa tietyn tuotteen, kannattaa siitä 
tehdä ennakkotilaus putiikkiin ja ilmoittaa toimitustavaksi nouto erikoisnäyttelystä.  
Paikalla on myös glennikirppis, jossa voit tehdä ostoksia ja lahjoittaa tarpeettomat koiratarvikkeesi 
kiertoon. Hinnoittele ja laputa tuotteet valmiiksi. 
 
Maksutapoina MobilePay, tilisiirto tai käteinen (varaathan mukaan pientä rahaa). Koko tuotto menee 
lyhentämättömänä Suomen Glennit ry:lle. MobilePay ja tilisiirto: viestikenttään kahvio / putiikki / kirppis. 

 
MUUT OHJEET 
Noudatamme näyttelyssä Kennelliiton rokotusmääräyksiä. Mikäli koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ei 

toimikunta palauta ilmoittautumismaksua. Näyttelyssä ei ole varsinaista eläinlääkärintarkastusta vaan suoritamme 

pistokokeita. Koirien kivekset tutkii ulkomuototuomari kehässä. Myös pentuluokan koirilla tulee olla normaalisti 

laskeutuneet kivekset.  

Tunnistusmerkintä 1.1.2001 alkaen tunnistusmerkintä (joko Indexel- tai Datamars-mikrosiru tai tatuointi) on 

pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Mikäli koira on merkitty 1.1.2001 jälkeen jollain 

muulla kuin Indexel- tai Datamars-mikrosirulla, on sen mukana oltava lukulaite, jolla siru voidaan lukea.  

Suomen Kennelliiton antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, 

kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi  

 
• Jos trimmaat tai siistit koiraasi paikan päällä, siivoathan jälkesi saman tien, kiitos! 

• Muistathan kerätä roskasi ja koirasi jätökset näyttelyalueelta ja parkkipaikoilta.  

• Näyttelytoimikunta toivoo koirien omistajien pitävän huolta siitä, että koirat käyttäytyvät 

moitteettomasti sekä toisia koiria että muita näytteilleasettajia kohtaan. 

Puhelintiedustelut näyttelypäivänä 
Anne Kaskela, 040 5780912 



Tuomari: Paula Heikkinen-Lehkonen 
Varalla Harri Lehkonen 
Harjoitusarvostelija: Helene Vanninen 
 

GLENNI-ERI 2025: AIKATAULU 
Tuomari arvostelee noin 15–20 koiraa tunnissa, mutta jotkut saattavat arvostella yli 20 koiraa 
tunnissa. 
 
11.30 Tervetuloa! 
11.30  Lapsi ja glenni 

Sohva Champion 

 
12.00 Pennut 13 kpl  
 BIS Pentu 
 

Urokset 22 kpl 
Nartut  21 kpl 
 
BIS Kasvattajaluokka 4 kpl 

 BIS Juniori 
BIS Veteraani  

 
Paras pää ja ilme 
Paras liike 
Näyttelyn vanhin veteraani 
Näyttelyn ensimmäisen ilmoittautuja 

 
Best In Show  
 
Kunniakirjat 

 
Paras pää ja ilme / paras liike: Tuomari antaa valitsemilleen koirille yksilöarvostelun jälkeen 
kilpailulipukkeen, joka oikeuttaa osallistumaan siinä nimettyyn epäviralliseen luokkaan. 
 
Näyttelyn vanhin veteraani: Palkitaan koira (uros tai narttu), joka on kaikista näyttelyn veteraaniluokkaan 
ilmoitetuista koirista vanhin. Mikäli veteraaniluokkiin ei osallistu yhtään koiraa, jätetään tämä palkinto 
jakamatta. 
 
Näyttelyn ensimmäinen ilmoittautuja: Palkitaan viralliseen näyttelyyn ensimmäisenä ilmoitettu koira. 
 
Näyttelyssä jaettavat kunniakirjat 
 
Vuoden 2024 Rally-tokoglenni -kilpailun voittajat 
Vuoden 2024 Nosework-glennikilpailun voittajat 
Vuoden 2024 Näyttelyglenni -kilpailun voittajat 
 
 

Toivotamme Sinulle ja glennillesi mukavaa näyttelypäivää 
 
 



TERVETULOA!  
 
Suomen Glennit ry  
 
 
 
Näyttelyämme sponsoroi: 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AJO-OHJEET NÄYTTELYPAIKALLE: Simolankatu 2, 15680 Lahti 
 

 


